

Объявление о проведении конкурса 2023-14266 КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ

| | |
|--------------------------------|-------------------------------|
| Дата и время публикации | Адрес интернет ресурса |
| 15.03.2023 17:47:00 | etbemp.kz |

| | |
|--|--|
| Полное наименование субъекта естественной монополии | Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии |
| ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн) | Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012 |

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| Предмет закупа | | | | | | | | | | |
|----------------|---|---------------|----------|------------------------|-------------------|---------------|---|-----------------|---------------|-----------------|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) |
| 1 | КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ | В детализации | 3.00000 | В детализации | 78 000.00 | В детализации | DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | В детализации | В детализации | 1.00000 |
| 2 | КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | В детализации | 2.00000 | В детализации | 95 000.00 | В детализации | DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | В детализации | В детализации | 1.00000 |
| 3 | КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | В детализации | 1.00000 | В детализации | 47 500.00 | В детализации | DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ. | В детализации | В детализации | 1.00000 |
| 4 | КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ | В детализации | 15.00000 | В детализации | 390 000.00 | В детализации | DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | В детализации | В детализации | 1.00000 |
| 5 | КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | В детализации | 4.00000 | В детализации | 190 000.00 | В детализации | DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | В детализации | В детализации | 1.00000 |
| 6 | КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | В детализации | 1.00000 | В детализации | 45 000.00 | В детализации | DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | В детализации | В детализации | 1.00000 |
| 7 | БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ | В детализации | 10.00000 | В детализации | 66 973.20 | В детализации | DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | В детализации | В детализации | 1.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|------------------|------------------|-----------------|---------------|---------------------|------------------|--|---------------|---------------|---------|
| 8 | ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ | В детализации | 8.00000 | В детализации | 115 428.56 | В детализации | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | В детализации | В детализации | 1.00000 |
| ИТОГО | | | 44.00000 | | 1 027 901.76 | | | | | |
| | | | | с НДС | 1 151 249.97 | | | | | |

| Детализация по лоту №1 | | | | | | | | | | |
|------------------------|--|----------------|------------------|-------------|-------------------|---|------------|--|--|--|
| № | Наименование | Объем | Цена, без НДС | Ед. изм. | Сумма, без НДС | Техническая характеристика | ДКС (%) | Срок поставки | Место поставки | Условия оплаты |
| 1 | КОСТЮМ ИТР 96-100 170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | 1.00000 | 26 000.00 | Штука | 26 000.00 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №5. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №5. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| 2 | КОСТЮМ ИТР 104- 108/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | 2.00000 | 26 000.00 | Штука | 52 000.00 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №5. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №5. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| ИТОГО | | 3.00000 | | | 78 000.00 | | | | | |

| Детализация по лоту №2 | | | | | | | | | | |
|------------------------|---|----------------|------------------|-------------|-------------------|---|------------|--|--|--|
| № | Наименование | Объем | Цена, без НДС | Ед. изм. | Сумма, без НДС | Техническая характеристика | ДКС (%) | Срок поставки | Место поставки | Условия оплаты |
| 1 | КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕН 104-108/170- 176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | 2.00000 | 47 500.00 | Штука | 95 000.00 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №26. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №26. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| ИТОГО | | 2.00000 | | | 95 000.00 | | | | | |

| Детализация по лоту №3 | | | | | | | | | | |
|------------------------|--|----------------|------------------|-------------|-------------------|---|------------|--|--|--|
| № | Наименование | Объем | Цена, без НДС | Ед. изм. | Сумма, без НДС | Техническая характеристика | ДКС (%) | Срок поставки | Место поставки | Условия оплаты |
| 1 | КОСТЮМ ИТР УТЕПЛ. ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ.ТКАНИ, 112-116/158-164 | 1.00000 | 47 500.00 | Штука | 47 500.00 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №26. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №26. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| ИТОГО | | 1.00000 | | | 47 500.00 | | | | | |

| Детализация по лоту №4 | | | | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | | | | |
|--------------|--|----------------|-----------|-------|-------------------|---|------|--|--|--|
| 1 | КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ 96-100/158-164 | 3.00000 | 47 500.00 | Штука | 142 500.00 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| 2 | КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ 120-124/170-176 | 1.00000 | 47 500.00 | Штука | 47 500.00 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| ИТОГО | | 4.00000 | | | 190 000.00 | | | | | |

Детализация по лоту №6

| № | Наименование | Объем | Цена, без НДС | Ед. изм. | Сумма, без НДС | Техническая характеристика | ДКС (%) | Срок поставки | Место поставки | Условия оплаты |
|--------------|--|----------------|---------------|----------|------------------|---|---------|--|--|--|
| 1 | КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ 112-116/182-188 ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ | 1.00000 | 45 000.00 | Штука | 45 000.00 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| ИТОГО | | 1.00000 | | | 45 000.00 | | | | | |

Детализация по лоту №7

| № | Наименование | Объем | Цена, без НДС | Ед. изм. | Сумма, без НДС | Техническая характеристика | ДКС (%) | Срок поставки | Место поставки | Условия оплаты |
|---|---|---------|---------------|----------|----------------|---|---------|--|--|--|
| 1 | БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 96-100/158-164 | 6.00000 | 6 697.32 | Штука | 40 183.92 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| 2 | БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 104-108/158-164 | 1.00000 | 6 697.32 | Штука | 6 697.32 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| 3 | БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 88-92/158-164 13709-1986 | 1.00000 | 6 697.32 | Штука | 6 697.32 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|---|-----------------|----------|-------|------------------|---|------|--|--|--|
| 4 | БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧБУМ. 96- 100/170-176 13709-1986 | 1.00000 | 6 697.32 | Штука | 6 697.32 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| 5 | БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧБУМ. 112- 116/182-188 13709-1986 | 1.00000 | 6 697.32 | Штука | 6 697.32 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| ИТОГО | | 10.00000 | | | 66 973.20 | | | | | |

| Детализация по лоту №8 | | | | | | | | | | |
|------------------------|---|----------------|---------------|----------|-------------------|---|---------|--|--|--|
| № | Наименование | Объем | Цена, без НДС | Ед. изм. | Сумма, без НДС | Техническая характеристика | ДКС (%) | Срок поставки | Место поставки | Условия оплаты |
| 1 | ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ 96-100 170-176 25295-2003 | 5.00000 | 14 428.57 | Штука | 72 142.85 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| 2 | ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ 104-108/170- 176 25295-2003 | 2.00000 | 14 428.57 | Штука | 28 857.14 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| 3 | ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ, 112-116/182- 188 | 1.00000 | 14 428.57 | Штука | 14 428.57 | Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29. | 0.00 | Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. | DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС. | Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара |
| ИТОГО | | 8.00000 | | | 115 428.56 | | | | | |

| | |
|--|--------------------------------------|
| Конкурсные заявки принимаются в срок до | Конкурсные заявки вскрываются |
| 03.04.2023 18:20:00 | 03.04.2023 18:20:00 |

| Контакты | | |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------------|
| Контактное лицо | E-mail для обращений | Номер контактного телефона |
| Ахметова Маруан Талиповна | Maruan.Akhmetova@kazakhmys.kz | 926062 |

| Проект договора | Конкурсная документация | |
|--|--|---|
| Приложение 4, проект договора-docx ((ru/Tender/dlContract/14266?validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZKzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==)) | Конкурсная документация-rar ((ru/Tender/dlDoc/14266?validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZKzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==)) | Прило: validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZKzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) |

Дополнительные файлы

| | | |
|--|--|---|
| тех задания-rar (/ru/Tender/dlFile/14266?fid=1&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) | (/ru/Tender/dlFile/14266?fid=2&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) | fid=3&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) |
|--|--|---|

Документация по лотам

| ЛОТ № | Краткое описание товара | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Файл | Кол-во принятых заявок |
|-------|---|---------------|----------|------------------------|-------------------|--|------------------------|
| 1 | КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ | В детализации | 3.00000 | В детализации | 78 000.00 | (/ru/tender/dllot/14266?no=1&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) | 0 |
| 2 | КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | В детализации | 2.00000 | В детализации | 95 000.00 | (/ru/tender/dllot/14266?no=2&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) | 0 |
| 3 | КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | В детализации | 1.00000 | В детализации | 47 500.00 | (/ru/tender/dllot/14266?no=3&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) | 0 |
| 4 | КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ | В детализации | 15.00000 | В детализации | 390 000.00 | (/ru/tender/dllot/14266?no=4&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) | 0 |
| 5 | КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | В детализации | 4.00000 | В детализации | 190 000.00 | (/ru/tender/dllot/14266?no=5&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) | 0 |
| 6 | КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ | В детализации | 1.00000 | В детализации | 45 000.00 | (/ru/tender/dllot/14266?no=6&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) | 0 |
| 7 | БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ | В детализации | 10.00000 | В детализации | 66 973.20 | (/ru/tender/dllot/14266?no=7&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) | 0 |
| 8 | ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ | В детализации | 8.00000 | В детализации | 115 428.56 | (/ru/tender/dllot/14266?no=8&validator=TEZ3Sk1ncWc3ajJSWU05WGtQWkZiaFQvMnQxSIV0MmN0OFIZkzBUYXdyMTItQmVKcWpPaWZTcU45dEIWVWpTbA==) | 0 |

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика

| Просмотров | IP | Заявок | Подписанных заявок | Скачиваний КД |
|------------|----|--------|--------------------|---------------|
| 26 | 2 | 0 | 0 | 0 |

История скачивания

| Компания | Количество |
|----------|------------|
|----------|------------|

Обеспечение конкурсной заявки представляется в одном из следующих видов: 1) залога денег путем внесения потенциальным поставщиком на соответствующий банковский счет субъекта естественной монополии; Залог денег путем их внесения потенциальным поставщиком на соответствующий банковский счет субъекта естественной монополии: KZT Товарищество с ограниченной ответственностью «Kazakhmys Distribution» (Kazakhmys Дистрибьюшн) Юридический адрес: индекс M13M0C5, область Ылытау, г.Жезказган, улица Искака Анаркулова, 17. Фактический адрес: индекс 100012, г. Караганда, район им. Казыбек би, ул. Гоголя, строение 34А Свидетельство НДС серия 30001, №1001108 от 09.11.2015 г. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица: №8041-1930-01-ТОО (ИУ) от 14.10.2015г. РПН: 302000366528 БИН: 151040011641 ИИК: KZ518 21G 390 310 000 001 БИК: KINCKZKA АО «Bank RBK» USD Kazakhmys Distribution LLC registered address; index M13M0C5, city of Zhezkazgan, str.Iskaka Anarkulova.17 Adress: zip code 100012, Karaganda, district. Kazybek bi, str. Gogol, 34A Перевести BIN 151040011641 IBAN: KZ248 21G 390 310 000 002 Beneficiary Bank: RBK Bank SHIFT BIC: KINCKZKA Correspondent account: №8901358703 Correspondent Bank: The Bank of New York Mellon 101 Barclay Street New York, NY 10007 SHIFT BIC: IRVTUS3NXXX RUB Товарищество с ограниченной ответственностью «Kazakhmys Distribution» (Kazakhmys Дистрибьюшн) Юридический адрес: индекс M13M0C5, область Ылытау, г.Жезказган, улица Искака Анаркулова, 17. Фактический адрес: индекс 100012, г. Караганда, район им. Казыбек би, ул. Гоголя, строение 34А Свидетельство НДС серия 30001, №1001108 от 09.11.2015 г. БИН: 151040011641 ИИК KZ948 21G 390 310 000 003 БИК: KINCKZKA АО «Bank RBK» Корреспондентский счет: 301 118 102 000 000 00327 Банк корреспондент: ПАО «Сбербанк России» Москва, РФ БИК 044525225 К/С 3010181040000000225 SHIFT BIC: SABRRUMM012 EUR Kazakhmys Distribution LLC registered address; index M13M0C5, city of Zhezkazgan, str.Iskaka Anarkulova.17 Adress: zip code 100012, Karaganda, district. Kazybek bi, str. Gogol, 34A перевод BIN 151040011641 ИИК KZ678 21G 390 310 000 004 Beneficiary Bank: RBK Bank SHIFT BIC: KINCKZKA Correspondent account: 1-55.092.704

Correspondent Bank: Raiffeisen Bank International AG Am Stadtpark 9, 1030 Vienna, Austria S.W.I.F.T.: RZBAATWWXXX. Юридический адрес: индекс M13M0C5, область Ұлытау, г. Жезказган, улица Искака .Анарқулова, 17.Фактический адрес: 100012, Улытауская область, г. Караганда, район им. Казыбек би, ул. Гоголя, строение 34А, до истечения окончательного срока представления конкурсных заявок. 2) банковской гарантии (электронные копии документов представляются при условии наличия у потенциального поставщика оригиналов или нотариально засвидетельствованных копий таких документов на бумажных носителях).

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.



Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)
Генеральный директор Сағындық Нариман Базарқұлұлы
15.03.2023 17:47:07